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FETÖ elebaşı Gülen'e ayin gibi tören!
Gündem olan fotoğraf: Adil Öksüz mü?
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#FETÖ #Fetullah Gülen #Cenaze

ABD'de, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in New Jersey eyaletindeki

Skylands Stadium ismindeki spor kompleksinde cenazesine katılan

FETÖ mensuplarından bir bölümü, taktıkları şapka, gözlük ve

maskelerle yüzlerini gizlemeye çalıştı. Törende, TSK imamı ve 15

Temmuz darbe girişiminin firari ismi Adil Öksüz’ün görüntülendiği de

iddia edildi.
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FOTOĞRAFTAKİ ADİL ÖKSÜZ MÜ?
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in cenaze töreninde TSK imamı ve 15
Temmuz darbe girişiminin firari ismi Adil Öksüz’ün görüntülendiği
iddia edildi.

FETÖ lideri Gülen’in cenaze töreninde yıllardır ortaya çıkmayan hain
Adil Öksüz’ün de bulunduğuna dair görüntüler sosyal medyada
gündem oldu. Tabutun arkasındaki kişinin, 15 Temmuz hain darbe
girişiminin kilit ismi ve örgütün TSK imamı olan Adil Öksüz olduğu
iddia edildi.
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YÜZLERİNİ GİZLEMEYE ÇALIŞTILAR

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen’in cenazesi,
örgütün ABD’de karargah olarak kullandığı Pensilvanya eyaletindeki
çiftliğin bahçesine gömüldü. Elebaşı Gülen'in New Jersey eyaletindeki
Skylands Stadium ismindeki spor kompleksinde cenazesine katılan
FETÖ mensuplarından bir bölümü, taktıkları şapka, gözlük ve
maskelerle yüzlerini gizlemeye çalıştı.
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ÖRGÜTTEN TALİMAT

FETÖ elebaşı için düzenlenecek tören yerinin bilgileri son saatlere
kadar gizli tutulurken, saatler öncesinde örgütün WhatsApp
gruplarından bilgilendirme yapıldı. Söz konusu bilgilendirme
mesajında, elebaşı Gülen'in cenazesine katılacak örgüt mensuplarına,
yanlarına yüzlerini gizleyebilecek eşyalarını almaları tavsiye edildi.
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MASKE, ŞAPKA, GÖZLÜK

Mesajda, "Maske, şapka ve gözlük takın. TR basını olacak. Güvenlik
olacak. QR kodu ile stadyuma giriş yapılacak." ifadesi yer aldı. Öğlen
saatlerinde stadyuma akın eden FETÖ mensuplarının şapka ve
maskelerle yüzlerini kapadığı, açıkta kalan göz bölgelerini de gözlük
takarak gizlenmeye çalıştıkları gözlendi.

Sarı yelekli bazı örgüt mensupları da basın mensuplarını görünce
yüzlerini elleriyle gizlemeye çalıştı.
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ÇİFTLİKTE AÇILAN ÇUKURA GÖMÜLDÜ

FETÖ elebaşı Gülen’in cenazesi, örgütün ABD’de karargah olarak
kullandığı Pensilvanya eyaletindeki çiftliğin bahçesine gömüldü.
Gülen’in gömülmesi, örgütün üst düzey isimleri ve aile yakınlarının
bulunduğun sınırlı sayıdaki bir topluğun katılımıyla gerçekleşti.

20 Ekim akşamı öldüğü duyurulan FETÖ elebaşı Gülen’in cenazesi dört
gündür St. Luke’s hastanesinin Monroe şubesinin morgunda
tutuluyordu.
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'TEKBİR YASAKLANDI'

EN ÇOK OKUNANLAR

Altın ve gümüş fiyatlarında tarihi
kırılma: ABD-İran savaşı sonras…
şimdi ne olacak?

250 milyar dolarlık Hürmüz
düğümü

ABD ve İsrail nasıl vurdu?

YAZARLAR



İlgili Haberler

ABD ve İsrail'in Cenevre tuzağı...
İran'ı diplomasi ile uyuttular!

İran'dan ABD'ye rest! 'Müzakere
yapmayacağız'

ABD saniye saniye saldırı
anlarını paylaştı! İran'ın savaş…
uçakları ve İHA'ları böyle vuruldu

KEŞFET YENİ

Ya Türkiye’ye saldırmak ya
petrolden vazgeçmek! İsrail’in…
güçsüz yanı: 'İkinci vuruş
yeteneği yok'

İran'ın misillemesinin ardından
Washington için savaşın fatura…
ağırlaşıyor! ABD'nin savaş uçağı
düştü, üsler hedefte

Tüm Keşfet Haberleri

Kirli ayaklarıyla olayKirli ayaklarıyla olayKirli ayaklarıyla olayKirli ayaklarıyla olay
olmuştu: Benny Blancoolmuştu: Benny Blancoolmuştu: Benny Blancoolmuştu: Benny Blanco
sessizliğini bozdu!sessizliğini bozdu!sessizliğini bozdu!sessizliğini bozdu!
'Şaka mı'Şaka mı'Şaka mı'Şaka mı
yapıyorsunuz?'yapıyorsunuz?'yapıyorsunuz?'yapıyorsunuz?'
Cadde | 02.03.2026 - 16:11

Dünyaca ünlü şarkıcı Selena
Gomez’in eşi, müzik yapımcısı
Benny Blanco, geçtiğimiz gün
katıldığı podcast programında gaz
çıkarması ve kirli ayaklarıyla
gündeme bomba gibi düşmüştü.
aşananlardan günler sonra Blanco,
kendisinde gelen eleştirilere cevap
verdi.
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